
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1029

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:58:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/10/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/11/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 264.104,87(duzentos e sessenta e quatro
mil, cento e quatro reais e oitenta e sete centavos); Objeto: Contratação de empresa para
Construção de infraestrutura urbana (lazer), contendo os seguintes ambientes: campo de futebol
com grama sintética, instalações elétricas, bancos de madeira plástico, instalações hidrossanitárias e
placas de comunicação a ser instalada na Avenida Curitiba, S/N - Praça da Cidade de Rio Bom -
Centro - Rio Bom - PR. REFERENTE AO CONVENIO Nº 400/2020- SEDU. Anexos AVISO DE
LICITAÇÃO DESERTA. ATA DA SESSÃO. EDITAL. Aviso
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Valor Máximo: R$ 264.104,87(duzentos e sessenta e quatro
mil, cento e quatro reais e oitenta e sete centavos); Objeto: Contratação de empresa para
Construção de infraestrutura urbana (lazer), contendo os seguintes ambientes: campo de futebol
com grama sintética, instalações elétricas, bancos de madeira plástico, instalações hidrossanitárias e
placas de comunicação a ser instalada na Avenida Curitiba, S/N - Praça da Cidade de Rio Bom -
Centro - Rio Bom - PR. REFERENTE AO CONVENIO Nº 400/2020- SEDU. Anexos AVISO DE
LICITAÇÃO DESERTA. ATA DA SESSÃO. EDITAL. Aviso

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1029/modalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-r-26410487duzentos-e-sessenta-e-quatro-mil-cento-e-quatro-reais-e-oitenta-e-sete-centavos-objeto-contratacao-de-empresa-para-construcao-de-infraestrutura-urbana-lazer-contendo-os-seguintes-ambientes-campo-de-futebol-com-grama-sintetica-instal/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
30/10/2021 00:00:00 Aviso Baixar

30/10/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

30/10/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

30/10/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uY6koVl3.rtf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1H8GGqZ.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Aid5Stqu.docx
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LDg7OfxL.pdf

